
g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Pl. I.271. 2. 2020

. UWWtilK/SOK. O&W1
16-100 Sokółka

Plac Kościuszki 1

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Sokółka dn. 6 kwietnia 2020 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę i rewitalizację parku na Osiedlu
Zielonym w Sokółce została wybrana oferta:

Royal Play Łukasz Piotrowski 07-320 Małkinia ul. Przedszkolna 4/30
Cena netto 644 623,77 zł cena brutto 792 887,24 zł okres gwarancji 36+36 miesięcy

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt. okres gwarancji i rękojmi 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

oferty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryterium

okres gwarancji i

rękojmi

Łączna liczba pkt

według kryteriów

oceny ofert

|Novum Sp. z o. o.
12-100 Szczytno ul. Bolesława Chrobrego l

58,60 40,00 98,60

Royal Play Łukasz Piotrowski
07-320 Małkinia ul. Przedszkolna 4/30

60,00 40, 00 100, 00

Apis Polska Sp. z o. o.
37-500 Jarosław ul. 3 Maja 85

57,30 40,00 97,30

Hydros Plus Tomasz Kulesza
16-002 Dobrzyniewo Duże, Bohdan 25A

Oferta odrzucona

PW Izbiccy Aneta Małgorzata Izbicka 16-010|
Wasilków ul. Supraślska 16

Oferta odrzucona

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Odrzucono oferty Wykonawców: Hydros Plus

Tomasz Kulesza 16-002 Dobrzyniewo Duże, Bohdan 25A oraz PW Izbiccy Aneta Małgorzata

Izbicka 16-010 Wasilków ul. Supraślska 16 na podstawie art. 89 ust. l pkt 7a tj. : wykonawca

nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

Do Wykonawców w dniu 24.03.2020 r. zostało przesiane wezwanie z prośbą o przedłużenie

terminu związania ofertą zgodnie z art. 85 ust. 2. Wykonawcy: Hydros Plus Tomasz Kulesza

16-002 Dobrzyniewo Duże, Bohdan 25A oraz PW Izbiccy Aneta Małgorzata Izbicka 16-010

Wasilków ul. Supraślska 16 nie przedłużyli terminu związania ofertą. W związku z

powyższym postanowiono o odrzuceniu oferty na podstawie art. 89 ust. l pkt 7a.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustany prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 14 kwietnia 2020 r. y BL/i^M/S. "ZA

:. ';, >. />
iiistrz-i/. '<!ei/';]


